
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA IVO KOZARČANIN 

HRVATSKA DUBICA 

KLASA:333-01/16-01/01 

URBROJ:2176-47-06-16-01 

Hrvatska Dubica,25.01.2015. 

 

 

 

 

 

 Na temelju članaka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08.86/09.92/10. 105/10.90./11,16/12,86/12.126/12.94/13,152/14) članka 20. Zakona 

o javnoj nabavi(NN 90/11.83/13,143/13)  i članka 58. Statuta Školski odbor OŠ Ivo 

Kozarčanin na svojoj 30. sjednici održanoj 25.01.2016. donio je slijedeću: 

 

                          ODLUKU O PRIHVAĆANJU PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

       

I. 

 

Školski odbor OŠ Ivo Kozarčanin na svojoj 30. sjednici održanoj 25.01.2016. na prijedlog 

ravnateljice donio je Plan javne nabave za 2016. godinu koji je sastavni dio ove Odluke. 
                                                    

      II. 

 

                         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

          

           Predsjednica Školskog odbora: 

 

 

       ____________________________ 

          Ana  Mandić 


